
UCHWAŁA NR 17/2017/2018 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Piasku 

            z dnia 10 maja 2018 r. 

w sprawie zmian w statucie Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Piasku, 

 

Na podstawie art. 70, art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Do statutu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego  w Piasku  wprowadza się następujące zmiany:  

  

1.  § 1, ust 5 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą przedszkola jest budynek położony w Piasku przy ulicy Szkolnej 2.” 

§ 2. 

Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi ZSP w Piasku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował:      Przewodniczący Rady Pedagogicznej: 

       Jolanta Rudka 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało 46 osób, jedna osoba wstrzymała się od głosu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


